ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по бюджету, налогам и финансам

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2011  № 37

О Постановлении Ярославской

областной Думы от 29.03.2011 № 30

«О внесении в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

в качестве законодательной инициативы

проекта федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон

«О страховых взносах в Пенсионный фонд

Российской Федерации, Фонд социального

страхования Российской Федерации,

Федеральный фонд обязательного медицинского

страхования и территориальные фонды

обязательного медицинского страхования»

Приняв во внимание заключение Правительства Российской Федерации

на проект федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд со-

циального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязатель-

ного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного ме-

дицинского страхования», внесенный Ярославской областной Думой

29.03.2011, комитет решил:

 Вернуться к рассмотрению Постановления Ярославской областной Ду-

мы «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального за-

кона «О внесении изменений в Федеральный закон «О страховых взносах в

Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования

Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского стра-

хования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования»

после официального заключения профильного комитета Государственной Ду-

мы Федерального Собрания Российской Федерации.

Заместитель председателя
комитета                                                                                    Т.В. Дубровина